关于第 28 届“四川青年五四奖章”拟推荐公示

按照共青团四川省委、四川省青年联合会《关于申报第 28

届“四川青年五四奖章”的通知》文件要求，经研究，拟推荐四川

农业大学研究生支教团，拟推荐金龙同志为第 28届“四川青年五

四奖章”候选集体和个人。

干部群众如有不同意见，请于 2025年 5月 30日—6月 3日

（不少于 5个工作日）以电话、电子邮件等方式向校团委（单位）

反映，反映情况要实事求是，并提供详细线索以供核实。

联 系 人：齐明利

电话（传真）：18628185890

电子邮箱：6347847@qq.com

共青团四川农业大学委员会

2025年 5月 30日